
 

 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ (ΕΚΤ) 

 

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΙΟΝΙΩΝ  ΝΗΣΩΝ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ 
Διεύθυνση: ΑΛΥΚΕΣ ΠΟΤΑΜΟΥ 
Πληροφορίες: ΠΕΤΡΑΚΗ  ΑΝΝΑ   
Τηλ.: 26610 82194-5 
Φαξ: 26610 48135 
Ηλ. Διεύθυνση: mail@ionion.pde.sch.gr 

 

 
Ημερομηνία:   17-9-2019 
Αριθ. Πρωτ.: 5592 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 

 
ΘΕΜΑ: «Πρόσληψη και τοποθέτηση - διάθεση προσωρινών αναπληρωτών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (ΕΕΠ) για το διδακτικό έτος 2019-2020 στο πλαίσιο της Πράξης: «Πρόγραμμα 

εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2019-2020», με κωδικό ΟΠΣ: 5047057, με συγχρηματοδότηση 

από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, στους Άξονες Προτεραιότητας 6, 8 και 9, του ΕΠ «Ανάπτυξη 

Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2014-2020. 

 

Ο/Η Περιφερειακός/ή Διευθυντής/ντρια Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  

Ιονίων  Νήσων  

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τον Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 

πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα 

Διαύγεια» και άλλες διατάξεις». 

2. Την υπ΄ αρ. πρωτ. 3635/05-07-2019 (ΑΔΑ: Ψ905465ΧΙ8-Β8Ο) Απόφαση Ένταξης της Πράξης με τίτλο 

«Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και 

ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2019-2020», με κωδικό ΟΠΣ: 5047057στο Ε.Π. «Ανάπτυξη 

Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση» για τους Άξονες Προτεραιότητας 6,8 και 

9, όπως τροποποιείται και ισχύει. 

3 Tην υπ΄αριθμ. 136518/Ε4/4-9-2019 Διάθεση Πιστώσεων της Πράξης: «Πρόγραμμα εξειδικευμένης 

εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες,σχολικό έτος 2019-2020», με κωδικό ΟΠΣ: 5047057, του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου 

Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020», ΕΣΠΑ 2014-2020. 

 

 

 

                                                                                        

ΑΔΑ: 6ΙΠΧ4653ΠΣ-0ΒΦ



 

 

                                                                                          ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Την πρόσληψη προσωρινών αναπληρωτών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) κλάδου ΠΕ25 Σχολικών 

Νοσηλευτών στο πλαίσιο της Πράξης: «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την 

ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2019-2020», με κωδικό 

ΟΠΣ: 5047057, του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020», 

ΕΣΠΑ 2014-2020.  

Οι αναπληρωτές ΕΕΠ θα απασχοληθούν με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου σε σχολικές 

μονάδες γενικής εκπαίδευσης της Περιφερειακής Διεύθυνσης Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Ιονίων 

Νήσων  και θα ασκήσουν τα καθήκοντα τους, από την ημερομηνία ανάληψης υπηρεσίας στα Γραφεία της 

Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 2019-2020. 

Οι προσλαμβανόμενοι αναπληρωτές ΕΕΠ τοποθετούνται/διατίθενται στις σχολικές μονάδες σύμφωνα με τον 

παρακάτω πίνακα. 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ  ΤΖΑΦΕΣΤΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ 25 2ο Ν/ΓΕΙΟ  ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ- ΡΙΓΓΛΑΔΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑ 

2 
ΒΑΣΙΛΕΙΑ  ΓΕΩΡΓΟΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ 25 Ν/ΓΕΙΟ  ΒΕΛΟΝΑΔΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

3 
ΝΙΝΑ ΓΚΑΝΑΤΣΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ 25 Ν/ΓΕΙΟ  ΚΥΝΟΠΙΑΣΤΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

4 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΖΩΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ 25  7Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

5 
ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΜΠΟΥΖΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ 25 2Ο  12/Θ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

6 
ΖΩΗ-ΒΑΣΙΛΙΚΗ  
ΚΑΤΣΑΜΠΙΡΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ 25 2Ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

7 
ΑΝΝΑ ΚΑΟΥΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ 25 4Ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

 

 

 

                                                                   Ο Περιφερειακός Διευθυντής                                            

                                                                 Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

                                                                      Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων 

 

 

 

                                                                     ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ  Δ.  ΠΕΤΡΟΣ 

 
ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ: 

1.Δ/νσεις  Α/θμιας & Β/θμιας  Εκπ/σης Ιονίων Νήσων  για άμεση κοινοποίηση στη αναφερόμενη  Σχολική Μονάδα. 

      2.  ΥΠ..Π..Θ.  -Ενιαίος  Διοικητικός  Τομέας Π/θμιας& Δ/θμιας Εκπ/σης, 

      Διεύθυνση  Ειδικής  Αγωγής –Τμήμα Β΄ 

      3.  ΥΠ..Π.Θ. –Ενιαίος Διοικητικός Τομέας Π/θμιας& Δ/θμιας Εκπ/σης 

      Ειδικής Αγωγής –Τμήμα Γ΄. 

      4.  ΥΠ..Π.Θ   -Ειδική  Υπηρεσία  Εφαρμογής Εκπαιδευτικών δράσεων –   Μονάδα  Β3. 

      5.  Ενδιαφερομένοι  μέσω της οικείας Διεύθυνσης Εκπαίδευσης. 

ΑΔΑ: 6ΙΠΧ4653ΠΣ-0ΒΦ



 

 

                                                                                                           

ΑΔΑ: 6ΙΠΧ4653ΠΣ-0ΒΦ


		2019-09-17T09:57:09+0300
	Athens




